ДРОПКИ                     
1. Подели ја формата и обој според дропката.
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2.  Напиши со дропка колкав е обоениот дел!


3. 


       1    од  6 е  ____                        1   од  8  е  ------

             2                                                     4       
4.   Две четвртини  е исто со __________________________
           Две половини е исто со ___________________________
- определува половина и четвртина од форма
- запишува половина и четвртина со дропка
- определува половина и четвртина од мал број
- воочува еднакви дропки
